
                       Zarządzenie Nr 27/ 2018

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 14 maja 2018 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2017 r., poz.1875 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 14 pkt.1  uchwały 

Nr XL/197/2018 Rady Gminy Łączna z dnia 18 stycznia 2018 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XL/197/2018 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 18 stycznia  2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2018 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2018 rok o kwotę 210,00 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 23 234 506,32 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 210,00 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 24 961 896,32 zł.

§ 2 Aktualizuje się załacznik nr 6  do uchwały budzetowej zgodnie z załącznikiem

      nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 27/2018

z dnia 14.05.2018 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

851 210,00

85195 210,00

2010 210,00

210,00

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 27/2018

z dnia 14.05.2018 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2018 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 3 000,00

75818 3 000,00

3 000,00

851 210,00

85195 210,00

210,00

852 1 529,00 1 529,00

85219 1 529,00 1 529,00

1 529,00

1 529,00

900 3 000,00

90015 3 000,00

3 000,00

Ogółem zmiany wydatków 4 739,00 4 529,00

Ogółem zwiększenie wydatków 210,00

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Rezerwy ogólne i celowe

TREŚĆ

Ogółem zwiększenia dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

RÓŻNE ROLICZENIA


